
24 2,50 

ca. -0,05 OK 
FF (Terrassel 

VORH 

A-A 

SCHLAF 
ZIMMER 

VORH. 
BAD 

sCHNITT 

4.29 

ca 7 8.5 

+2,80 

VORH. 

vorh, ca. 32 5o 

WC 

-S,485 oK FF 
Spitzboden 

0,00 

OK FF (DG) 

OK FF (EG) 

ca. -2,35 
OK FF (KG) 

19 2,40s 

2,61 

420 

VORH. 
WOHNZIMMER 

VORH. 
DIELE 

¢ 2,80 
OK FF (DG) 

SCHIE NE 

LLINHOS 

8 stg. n28 

GEPL. 
TREPPENHAUS 

5.24 

4,5 

8 Sta. 
l17.5/28 

"2.80 
OK FF 

16 8/28 

8 Stg. 
17.5/28 

2412* 

7 Stg. 
18,5/28 

VORH 
ZIMME P 

SCHNITT B-B 

VORH. 
ESSZIMMER 

VORH. 
KUCHE 

3,19 

RINGBALKEN 

g 
2,57 OK vorh 

ca 123 

WH 6,70m iM. 

. gepl. Gelände 

3CHNITT 
A-A 

DACHGESCHOSs 

ca. 3,30 

2,26 
24 
3 
24 

GRENZE 

2,50 

"7.35 OK gepl. Treppen 
hausfirst 

ca. +8,15 OK Hauptdachfirst 

+5.485 oK FF (Spitzboden) 

+2.80 OK FF oberstes 
Podest 

+4135 Schnittlinie Treppenhaus 
aulenwandseite mit Dachhaut 

+1.40 OK FF Zwischen 
podest 

20,00 OK FF (Podest EG) 

2,86 

-1225 OK FF (Eingangs 
podest) 

ca. 3,25 

-2,40 OK FF (unterste Ebene 
Treppenhaus) 

(kein Bebauungsplan vorhar 
Bebauung gem. 34 Bau 

Bebauung im Innenbereich 

54 

189 
Flaskamp 

N 

Werner 

Neumann. Werner 
Neumann Helene 

Hü. 
Gel. 
= 

5,37m 
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